MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL IPÊ AMARELO

EDITAL N° 22 DE 29 DE ABRIL DE 2019.

SELEÇÃO DE BOLSISTAS FIEX 2019

DIVULGAÇÃO RESULTADO FINAL:

 A Coordenadora do projeto “Espaço de leitura com bebês e crianças

pequenas” torna público a divulgação do resultado final da seleção de bolsista,

regida pelo Edital Nº 18 de 22 de abril de 2019, conforme descrito a seguir:

1. SOBRE A VAGA:

1.1 Candidata convocada para ocupar a vaga de bolsista

1. Fernanda Puntel Rutsatz

2. PROCEDIMENTOS PARA CADASTRO DE BOLSISTA:

- A candidata selecionada deverá apresentar-se na UEIIA, no dia 30 de abril, às

13 horas, para assinar o Termo de Compromisso de Bolsista.

- Documentos necessários para cadastro de bolsista: CPF e comprovante dos

dados bancários da Caixa Econômica Federal ou Banco do Brasil (agência e

conta corrente) para pagamento da bolsa.

Santa Maria, 29 de abril de 2019.

Profª. Mª. Vívian Jamile Beling

Coordenadora do projeto de extensão

 “Espaço de leitura com bebês e crianças pequenas”